
 

UCHWAŁA NR X/155/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabówka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 

621 i 1301), Rada Gminy Grabówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.039.014 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 36.290 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.364.320 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 361.596 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 3, 6 i 7 do uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka 

z dnia 1 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok: 

1) Limit wydatków na zadania majątkowe, realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych w 2025 roku, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 79.459.219 zł, w tym: dochody bieżące – 76.109.199 zł, dochody majątkowe 

– 3.350.020 zł; 

2) Plan wydatków ogółem 76.959.219 zł, w tym: wydatki bieżące – 67.387.744 zł, wydatki majątkowe  

– 9.571.475 zł. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 2.500.000 zł przeznacza się na planowaną spłatę kredytów 

w kwocie 2.500.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4668



§ 6. W uchwale Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu 

gminy na 2025 rok, § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 30.000 zł, z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 30.000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”.. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4668



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 000,00 7 000,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 4 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 4 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00 3 000,00 7 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
4 000,00 3 000,00 7 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 595 251,00 595 251,00

75295 Pozostała działalność 0,00 595 251,00 595 251,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 595 251,00 595 251,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 118 588,00 244 766,00 1 363 354,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

820 000,00 247 724,00 1 067 724,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 820 000,00 230 000,00 1 050 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 17 724,00 17 724,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

17 000,00 7 000,00 24 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
17 000,00 7 000,00 24 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
281 588,00 -9 958,00 271 630,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
50 000,00 -20 000,00 30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 1 000,00 41 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
191 588,00 9 042,00 200 630,00

Załącznik Nr 1

do uchwały NR X/155/2025

Rady Gminy Grabówka

z dnia 30.X.2025 r. 

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025
Rodzaj:Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4668



758 Różne rozliczenia 285 000,00 30 000,00 315 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 285 000,00 30 000,00 315 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 285 000,00 30 000,00 315 000,00

801 Oświata i wychowanie 541 915,00 95 054,00 636 969,00

80104 Przedszkola 541 915,00 95 054,00 636 969,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
292 000,00 -12 800,00 279 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 18 000,00 18 000,00

0830 Wpływy z usług 244 825,00 91 300,00 336 125,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 590,00 -2 490,00 100,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 544,00 1 544,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
500,00 500,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 170 000,00 30 000,00 200 000,00

85295 Pozostała działalność 170 000,00 30 000,00 200 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 30 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 128,00 653,00 10 781,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 253,00 3 253,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 253,00 3 253,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 128,00 400,00 7 528,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
4 100,00 100,00 4 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 028,00 300,00 3 328,00

2 130 631,00 1 002 724,00 3 133 355,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4668



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
560 000,00 75 000,00 635 000,00

40002 Dostarczanie wody 560 000,00 75 000,00 635 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 285 000,00 75 000,00 360 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 50 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -50 000,00 115 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 3 160 000,00 479 255,00 3 639 255,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 160 000,00 479 255,00 3 639 255,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
3 160 000,00 479 255,00 3 639 255,00

750 Administracja publiczna 223 099,00 56 718,00 279 817,00

75011 Urzędy wojewódzkie 223 099,00 56 718,00 279 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 692,00 51 000,00 219 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 504,00 4 900,00 37 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 800,00 5 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 043,00 -596,00 5 447,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 460,00 614,00 12 074,00

752 Obrona narodowa 0,00 595 251,00 595 251,00

75295 Pozostała działalność 0,00 595 251,00 595 251,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 595 251,00 595 251,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 30 000,00 240 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 210 000,00 30 000,00 240 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 210 000,00 30 000,00 240 000,00

851 Ochrona zdrowia 196 500,00 -90 000,00 106 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 500,00 -20 000,00 106 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 30 000,00 106 500,00

85195 Pozostała działalność 70 000,00 -70 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

70 000,00 -70 000,00 0,00

Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr X/155/2025
Rady Gminy Grabówka

z dnia 30.X.2025 r. 

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4668



852 Pomoc społeczna 212 500,00 37 500,00 250 000,00

85295 Pozostała działalność 212 500,00 37 500,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 37 500,00 250 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 -40 000,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 40 000,00 -40 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 -40 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,00 -86 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 86 000,00 -86 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

86 000,00 -86 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 -15 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 -15 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 -15 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 -40 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 -40 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 -40 000,00 0,00

4 743 099,00 1 002 724,00 5 745 823,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4668



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl na 

dokończenie rozbudowy i modernizacji infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Grabówka - etap II (sieć 

wodociągowa)

10 000 10 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

2 010 01043 Zwrot nakładów za wybudowanie sieci wodociągowych 10 000 10 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

3 010 01044

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl na 

dokończenie rozbudowy i modernizacji infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Grabówka - etap II (sieć kanalizacji 

sanitarnej)

15 000 15 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

4 010 01044 Zwrot nakładów za wybudowanie sieci kanalizacyjnych 15 000 15 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

5 600 60014

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu na budowę 

ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1429B na odcinku od 

ronda do ul. Malinowej w Grabówce

157 182 157 182 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

6 600 60016

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl na 

Budowę wraz z rozbudową i przebudową dróg wraz z infrastrukturą 

techniczną (ulice: Miodowa w Sowlanach; Gruszkowa, Śliwkowa i 

Truskawkowa w Sobolewie; Leszczynowa i Laurowa w Grabówce; 

Granitowa w Henrykowie - etap I

861 440 861 440 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

7 600 60016

Budowa wraz z rozbudową i przebudową dróg wraz z infrastrukturą 

techniczną (ulice: Miodowa w Sowlanach; Gruszkowa, Śliwkowa i 

Truskawkowa w Sobolewie; Leszczynowa i Laurowa w Grabówce; 

Granitowa w Henrykowie - etap I i II) - nadzór inwestorski

88 560 88 560 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

8 600 60016 ul. Ułańska w Sowlanach - opracowanie koncepcji inwestycyjnej 20 000 20 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

9 600 60016

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl na 

Powierzchniowe utwardzenie nawierzchni ul. Szpaczej w Sobolwie - 

etap I

600 000 600 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

10 600 60016 ul. Usługowa w Zaściankach - projekt 119 310 119 310 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

11 600 60016
Rozbudowa ulicy Szosa Supraska w Grabówce wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną
4 634 769 2 320 000 0 2 314 769 0

Urząd Gminy 

Grabówka

12 700 70005 Wykup nieruchomości pod inwestycje 600 000 600 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

ZADANIA  MAJĄTKOWE  W  2025  ROKU

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

inwestycję lub 

koordynująca 

wykonanie 

inwestycji

Wydatki 

inwestycyjne w 

2025 roku 

(6+7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące z 

innych źródeł - 

krajowe

środki 

unijne

kredyty i 

pożyczki

Załącznik Nr 3

do uchwały NR X/155/2025
Rady Gminy Grabówka

z dnia 30.X.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4668



13 750 75023
Budowa instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w siedzibie 

Gminy Grabówka - dokumentacja projektowa
11 378 11 378 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

14 752 75295 Zakupy inwestycyjne z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 595 251 0 0 595 251 0
Urząd Gminy 

Grabówka

15 801 80101 Monitoring SP w Sobolewie 50 000 50 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

16 801 80101
Zakup i montaż pieca olejowo-gazowego do SP w Sobolewie - 

dokumentacja projektowa
80 000 80 000 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

17 801 80104
Zakup i montaż agregatów wody lodowej do Przedszkola w Sobolewie 

i Żłobka w Sobolewie wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej
200 000 200 000 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

18 801 80148 Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego dla SP w Sobolewie 103 585 103 585 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

19 801 80148
Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego dla przedszkola w 

Sobolewie
70 000 70 000 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

20 852 85295
Klub "Senior+" w gminie Grabówka - remont i wyposażenie 

pomieszczeń w budynku w Henrykowie
250 000 50 000 0 200 000 0

Urząd Gminy 

Grabówka

21 855 85516
Przebudowa z doposażeniem placu zabaw przy Żłobku 

Samorządowym w Sobolewie, gm. Grabówka
260 000 20 000 0 240 000 0

Urząd Gminy 

Grabówka

22 900 90003 Zakup samochodu do utrzymania czystości na terenie gminy 120 000 120 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

23 900 90015 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 500 000 500 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

24 921 92109
Budowa Ośrodka Integracji Społecznej dla Grabówki, Henrykowa, 

Sobolewa, Sowlan i Zaścianek - projekt
200 000 200 000 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

9 571 475 6 221 455 0 3 350 020 0Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4668



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki / Łączna kwota 1 300 000 1 653 622

600 60014 6300 157 182

853 85311 2710 10 000

010 01043 6610 10 000

010 01044 6610 15 000

600 60016 6610 1 461 440

92109 2480 1 000 000

92116 2480 300 000

801 80104 2540
niepubliczne jednostki systemu 

oświaty (przedszkola)
1 150 000

855 85516 2830 tworzenie i funkcjonowanie żłobków 130 000

2 450 000 1 783 622

Załącznik Nr 4

do uchwały NR X/155/2025

Rady Gminy Grabówka

z dnia 30.X.2025 r.

1 150 000 130 000

Ogółem

Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu w 2025 roku

Powiat Białostocki

Gmina Supraśl

921
Centrum Biblioteczno - Kulturalne 

Gminy Grabówka w Zaściankach

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania / Łączna kwota

Kwota dotacji
Dział Rozdział § Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4668



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

Rachunki dochodów własnych jednostek 

budżetowych,
0 2 559 031 2 559 031 0

z tego:

1 Szkoła Podstawowa w Sobolewie 801 80148 0 1 475 780 1 475 780 0

801 80104 0 23 180 23 180 0

801 80148 0 450 000 450 000 0

801 80104 0 9 545 9 545 0

801 80148 0 600 526 600 526 0

0 2 559 031 2 559 031 0

Załącznik Nr 5

do uchwały NR X/155/2025

Rady Gminy Grabówka

z dnia 30.X.2025 r.

2

3

Przedszkole Samorządowe w Grabówce

Przedszkole Samorządowe w Sobolewie

Ogółem

Plan dochodów i wydatków

dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4668



Załącznik Nr 6 

do uchwały NR X/155/2025 

Rady Gminy Grabówka 

z dnia 30.X.2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.039.014 zł, w tym: 

- w rozdziale 75023 wpływy z różnych dochodów w kwocie 4.000 zł, 

- w rozdziale 75095 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień w kwocie 3.000 zł, 

- w rozdziale 75295 dotacja celowa na wydatki związane z realizacją ustawy z dnia 5 grudnia 

2024r. o ochronie ludności i obronie cywilnej, zgodnie z informacją otrzymaną z PUW,               

środki przeznacza się na zakupy inwestycyjne związane z obronnością w kwocie 595.251 zł, 

- w rodziale 75615 wpływy z podatku od środków transportowych w kwocie 230.000 zł              

oraz rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie              

17.724 zł, 

- w rozdziale 75616  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków                 

i opłat w kwocie 7.000 zł, 

- w rozdziale 75618 wpływy z opłaty skarbowej w kwocie 1.000 zł oraz wpływy z opłat  

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 9.042 zł, 

- w rozdziale 75814 wpływy z pozostałych odsetek od lokat bankowych w kwocie 30.000 zł, 

- w rozdziale 80104 wpływy z najmu i dzierżawy w kwocie 18.000 zł, wpływy z usług                     

w kwocie 91.300 zł, wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 

1.544 zł  oraz wpływy z darowizn w kwocie 500 zł (Przedszkole w Sobolewie i Przedszkole               

w Grabówce),  

- w rozdziale 85295 na realizację zadania Klub "Senior+" w gminie Grabówka - remont  

i wyposażenie pomieszczeń w budynku w Henrykowie. Pozyskano dodatkowe środki                     

w ramach  Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 Edycja 2025 w kwocie 

30.000 zł, 

- w rozdziale 90001 wpływy z odsetek od nieterminowo opłacanego odprowadzenia ścieków  

w kwocie 253 zł, 

- w rozdziale 90002 wpłwy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień w kwocie 100 zł oraz wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 300 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4668



 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 36.290 zł, w tym: 

- w rozdziale 75618 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

w obrocie hurtowym w kwocie 20.000 zł, 

- w rozdziale 80104 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 

12.800 zł, wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 2.490 zł, wpływy z różnych dochodów  

w kwocie 1.000 zł (Przedszkole w Sobolewie i Przedszkole w Grabówce) 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.364.320 zł, w tym: 

- w rozdziale 40002 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000 zł, zakup energii  

w kwocie 75.000 zł, zakup usług remontowych w kwocie 50.000 zł,  

- w rozdziale 60004 na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego z tytułu lokalnego transportu zbiorowego (BKM)                      

w kwocie 479.255 zł, 

- w rozdziale 75011 na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 51.000 zł, składki  

na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.900 zł, składki na Fundusz Pracy w kwocie 800 zł, 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 614 zł, 

- w rozdziale 75295 na zakupy inwestycyjne związane z obronnością w kwocie 595.251 zł,  

- w rozdziale 75814 na opłatę podatku od towarów i usług (VAT) w kwocie 30.000 zł, 

- w rozdziale 85154 na zakup usług pozostałych w kwocie 30.000 zł, 

- w rozdziale 85295 na realizację zadania Klub "Senior+" w gminie Grabówka - remont  

i wyposażenie pomieszczeń w budynku w Henrykowie w ramach  Programu Wieloletniego 

„Senior+” na lata 2021-2025 Edycja 2025 w kwocie 37.500 zł, 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 361.596 zł, w tym: 

- w rozdziale 40002 na zakup usług pozostałych w kwocie 50.000 zł oraz na różne opłaty                   

i składki w kwocie 10.000 zł, 

- w rozdziale 75011 na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 596 zł, 

- w rozdziale 85154 dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczany do sektora finansów publicznych w kwocie 

50.000 zł (zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, dotację zamieniono na zakup 

usług pozostałych), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4668



- w rozdziale 85195 dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczany do sektora finansów publicznych w kwocie 

70.000 zł (udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie rehabilitacji leczniczej), 

- w rozdziale 85311 dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczany do sektora finansów publicznych w kwocie 

40.000 zł (prowadzenie zajęć i działań na rzecz osób niepełnosprawnych), 

- w rozdziale 90095 dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczany do sektora finansów publicznych w kwocie 

86.000 zł (realizacja programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi), 

- w rozdziale 92105 dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczany do sektora finansów publicznych w kwocie 

15.000 zł (zadania w zakresie upowszechniania kultury), 

- w rozdziale 92605 dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczany do sektora finansów publicznych w kwocie 

40.000 zł (zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu), 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4668


		2025-11-18T12:36:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




